СВЕТИЛЬНИКИ   СЕРИИ SWL U2
LED IP65 165-265B 30 000ч
Конструкция драйвера ламп позволяет получить стабиль-
ный световой поток в широком диапазоне напряжений от
165 до 265В.
Светильники Sweko SWL U2 новая линейка в серии Sweko со степенью защиты IP65.  Освещение подвалов, парковок, мастер-
ских, подсобных помещений и прочих хозяйственных объектов – это то, для чего предназначен светильник Sweko SWL U2.
Линейка светильников Sweko SWL U2 представлена тремя моделями: светильник 60см 18Вт, 120см 36Вт и 150см мощностью
45Вт в двух цветовых температурах: 4000К и 6500К. Эффективность Sweko SWL U2 >88лм/Вт.
В ассортименте линейки светильников Sweko SWL U2 есть две модели 36Вт (4000К и 6500К) длиной 120см с возможностью
соединения в линию. В линию можно один за другим соединить 8 светильников (подключение параллельное). Подключить
таким образом светильники крайне просто, специальный IP65 гермоввод со встроенной зажимной клеммой (quick connector
PG9) позволяет завести сетевой кабель в светильник не нарушая его герметичность.
Материал корпуса и рассеивателя – ударопрочный поли-
карбонат, класс IK08
Высокий индекс цветопередачи Ra>80, отсутствие мерца-
ния (коэффициент пульсации меньше 5%).
Корпус светильника  обеспечивает защиту от пыли и влаги IP65.
SWL-U2-LINK SWL-U2
СВЕТИЛЬНИКИ  СЕРИИ SWL U2 LED IP65 165-265B 30 000ч
Мощность Артикул Модель Тип
соединения
Световой
поток
Цветовая
температура
Размеры светильника
Длина
(Д)
Ширина
(Ш)
Высота
(В)
18 Вт 38959 SWL-U2-60-18W-4K-PC Cетевой кабель 1 600 лм 4 000 К 570 мм 63 мм 35 мм
18 Вт 38960 SWL-U2-60-18W-6K-PC Cетевой кабель 1 600 лм 6 500 К 570 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38961 SWL-U2-120-36W-4K-PC Cетевой кабель 3 200 лм 4 000 К 1170 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38962 SWL-U2-120-36W-6K-PC Cетевой кабель 3 200 лм 6 500 К 1170 мм 63 мм 35 мм
45 Вт 38963 SWL-U2-150-45W-4K-PC Cетевой кабель 4 000 лм 4 000 К 1470 мм 63 мм 35 мм
45 Вт 38964 SWL-U2-150-45W-6K-PC Cетевой кабель 4 000 лм 6 500 К 1470 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38965 SWL-U2-120-36W-4K-PC-LINK Клеммный зажим 3 200 лм 4 000 К 1170 мм 63 мм 35 мм
36 Вт 38966 SWL-U2-120-36W-6K-PC-LINK Клеммный зажим 3 200 лм 6 500 К 1170 мм 63 мм 35 мм